
Fredsavtale gir ny fart til sommerreisene –
24 prosent økning i reisebestillingene
Avtalen mellom USA og Iran har allerede påvirket nordmenns ferieplaner. Siden det ble
offentliggjort at USA og Iran skulle undertegne en samarbeidsavtale, har bestillingene hos
reisebyrået Ticket økt med 18 prosent, og nå som avtalen er signert, forventes
sommerreisene å få ytterligere fart.

Etter en periode med uro i Midtøsten skapte meldingen om en foreløpig avtale mellom USA og
Iran håp om en mer stabil utvikling i regionen. Siden det lørdag ble offentliggjort at en avtale
skulle signeres i løpet av uken, har oljeprisen falt til det laveste nivået siden før Iran-krigen
startet. Dette har redusert kostnadene for flyselskapene og skapt bedre forutsetninger for lavere
flypriser.

Den reduserte usikkerheten har også allerede påvirket nordmenns ferieplaner. Siden den
foreløpige avtalen ble offentliggjort, har reisebestillingene økt med 24 prosent sammenlignet
med tilsvarende periode uken før, ifølge reisebyrået Ticket.

– Vi ser allerede tegn til at flere tør å ta beslutninger om sommerferien. Mange som tidligere har
avventet, virker nå å føle seg tryggere på å bestille, og nå som avtalen mellom USA og Iran
også er undertegnet, forventer vi en enda større økning fremover, sier Kristina Curtis,
Selgerleder i Ticket.

Dersom flere velger å bestille reiser i løpet av de kommende ukene, kan det samtidig påvirke
tilgjengeligheten på enkelte avganger.

– De mest etterspurte reisene kan raskt bli utsolgt dersom mange bestiller samtidig. Da er det
også en risiko for at prisene stiger i takt med at tilgjengeligheten reduseres. Har man funnet en
reise som passer både budsjettet og ferieplanene, er det sjelden noen fordel i å vente, sier



Kristina Curtis.

Kilde: Tickets bestillingsstatistikk for sommerreiser med hjemreise senest 31. august 2026.
Bestillinger gjort 14.–16. juni 2026 er sammenlignet med tilsvarende periode uken før.

For mer informasjon, vennligst kontakt:
Kristina Curtis
Selgerleder, Ticket
+47 46 85 18 01
kristina.curtis@ticket.no

Om Ticket

Ticket er Nordens største feriereisebyråkjede med salg via butikk, på telefon og online. Ticket
selger reiser fra samtlige ledende charterselskap, reisearrangører, cruiserederier, flyselskap,
hotell og leiebilselskap. Ticket har 65 butikker i Norge og Sverige og online salg i 10 land under
varemerkene Ticket, AirnGo og Charter. Ticket Feriereiser eies av investeringsselskapet
Braganza


